2019年４月 26日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コ ー ド 番 号 ： 3 8 2 3 東 証 第 二 部 )

問合せ先： 取締役副社長兼管理部長    篠 原  洋

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

（開示事項の経過）子会社における「高田屋」事業の一部譲受けに関するお知らせ

 当社は、2018 年 10 月 30 日付「子会社における「高田屋」事業の一部譲受けに関するお知らせ」に

おいて、当社の子会社である株式会社渋谷肉横丁と株式会社プロスペリティ１（以下、「プロスペリティ

１」）との間で事業譲渡契約書を締結し、プロスペリティ１がチェーン展開する北前そば・ごまそば専門

店「高田屋」の５店舗を譲受けることについて開示いたしました。

また、2019 年２月１日付「（訂正・変更）子会社における「高田屋」事業の一部譲受けに関するお知

らせ」において、当該５店舗のうち２店舗については 2018 年 10 月 31 日付で譲受けを完了しており、

残る３店舗については詳細事項の確認及び譲受けに係る調整のため譲受けが完了しておらず、譲受け日

が未定であることについて開示いたしました。

このたび、残る３店舗のうち１店舗について、事業譲受け日が決定いたしましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

変更事項に下線を付しております。

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2018 年 10 月 30 日

（２） 事業譲受契約締結日 2018 年 10 月 31 日

（３） 事 業 譲 受 期 日 当該２店舗 2018 年 10 月 31 日

当該１店舗 2019 年５月１日

当該２店舗 未定

 なお、残る２店舗の譲受け日については、確定次第速やかにお知らせいたします。

以 上